



برزیل بازیکنانش را می خواهد هرج و مرج ملی

لیست قرمزیه یک آشوب تبدیل شده. انگلیسی ها از بیم بالا رفتن شمار مبتلایان به کرونا در این کشور، محدودیت های سختی را برای سفر اتباع کشورهای دارای وضعیت قرمز گرونیایی وضع کرده اند و هیچ استثنا و معافیتهی هم برای هیچ شخصی در نظر نگرفته اند. این قانون شامل بازیکنان ملی پوش خارجی شاغل در لیگ برتر هم می شود و هر کسی که بخواهد به این کشورها سفر کند، در بازگشت به انگلیس باید ۱۰ روز خودش را در هتلی که دولت تعیین می کند، قرنطینه کند. این مدت برای یک شخص عادی هم زمان زیادی است چه برسد به بازیکنی که هر روز نیاز به تمرین کند. آن هم در لیگ برتر که فشرده ترین تقویم را در اروپا دارد و در این مدت یک تیم سه بار (با احتساب بازی های اروپایی) به میدان می رود. از قضا دو تا از کشورهایی که در فهرست قرمز انگلیسی ها قرار گرفته اند، برزیل و آرژانتین هستند که نمایندگان زیادی در فوتبال اروپا انگلیس دارند. انگلیس به هیچ عنوان قصد ندارد از موضع خودش کوتاه بیاید و این وضعیت سران کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی را مجبور کرده که دست به دامن فیفا شوند و فیفا هم برای حل و فصل اختلافات به تهدید متوسل شده است.

گفته شده است که باشگاه های لیگ برتر انگلیس همگی توافق کردند بازیکنان ملی پوش خارجی شان که اهل کشورهای لیست قرمز هستند را از سفر به اردوی تیم های ملی شان منع کنند تا پس از بازی های ملی مجبور نباشند که ۱۰ روز دیگر هم برای بازگشت آنها صبر کنند.

در این میان اما باشگاه هایی هم بوده اند که ترجیح داده اند موضعی منعطف داشته باشند. به عنوان مثال تاتنهام و آرسون ویلا با فدراسیون فوتبال آرژانتین توافق کرده اند که به ۴ بازیکن شان - امیلیانو مارتینس و امیلیانو بونتیلا از آرسون ویلا و کریستین رورس و جووانی لوسولسو از تاتنهام - اجازه دهند در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ برای آلبی سلسته بازی کنند. یکی از این بازی ماربر اولرئو و دیگری رابریل برزیل است که هر دو در فهرست قرمز دولت انگلیس قرار دارند.

در این میان رومرو با انتشار عکسی از خودش و بقیه بازیکنان آرژانتینی در یک پرواز اختصاصی، اعلام کرد که عازم آمریکای جنوبی شده. دانیسون سانس، دفاع وسط تاتنهام هم گفته شده که به کلمبیا سفر کرده است. در این میان اما صدور مجوز چهار بازیکن آرژانتینی برای تاتنهام و آرسون ویلا، خشم برزیلی ها را در پی داشته است چون سرمربی تیم، نیته، ۹ ژوئن برزیلی شاغل در لیگ برتر انگلیس که در ۶ باشگاه متفاوت بازی می کنند را دعوت کرده است. نیته بعد از آنکه مطلع شد نمی تواند روی این ۹ بازیکن حساب کند، ۹ نفر دیگر را دعوت کرد و درست ۲۸ ساعت بعد متوجه شد که حریف بعدی و رقیب دیرینه تیمش یعنی آرژانتین می تواند با تمام قدرت به میدان برود.

حالا برزیلی ها سعی کرده اند مجوز تعدادی از بازیکنان اصلی شان را از تیم های باشگاهی آنها بگیرند اگرچه امیدشان برای این کار بسیار کم بود. ظاهر بعضی از بازیکنان هم از این وضعیت راضی نیستند. تیاگو سیلوا، مدافع میانی برزیلی چلسی با انتشار عکسی از خودش بیاد ستهای بسته نوشت: «آیا باید چیزی بگویم؟» ریچارلیسون مهاجم برزیلی آورتون هم با انتشار عکسی از خودش در اینستاگرام با پیراهن تیم ملی برزیل شرح طعنه آمیزی را این عکس زده نوشته است: اورئون.

در این اوضاع و احوال فیفا نظاره گر اوضاع است. به عنوان نهاد حاکم بر فوتبال این سازمان این قدرت را دارد که محرومیتی ۵ روزه را برای آن دسته از بازیکنانی که برای انجام بازی های رسمی به تیم ملی شان دعوت شدند که به آن ملحق نشده اند در نظر بگیرد. این محرومیت می تواند بازیکنانی همچون فابینیو، آلیسون بکر و ویرتو فیرمینو از لیورپول، فرد از منچستر یونایتد، گابریل ژسوس و آدرسون از منچستر سیتی، ریچارلیسون از اورئون و رافینیال دیز یونایتد را از همراهی تیم های باشگاهی شان تا ۵ روز پس از پایان بازی های ملی محروم کند. در کل وضعیت حساسی شکل گرفته است که در آن باشگاه ها ممکن است با وجود تهدید فیفا ترجیح دهند مانع رفتن ملی پوشان شان شوند چون مدت محرومیت فیفا نصف زمانی است که بازیکنان آنها باید قرنطینه شوند. ضمن اینکه در آن ۵ روز محرومیت هم بازیکنان می توانند با هم تیمی های شان تمرین و آمادگی خود را حفظ کنند به جای اینکه ۱۰ روز در یک هتل اجازه نکان خوردن نداشته باشند.

منبع: دیلی میل



۵ مسابقه برتر هفته بازی های ملی

سوپر کلاسیکورا از دست ندهید

آیا رونالدو امشب رکورد علی دایی را می شکند؟

پیش بازی

ساشین بات

بعد از سه هفته رقابت پر شور و فشرده باشگاهی، حالا باید خودمان را برای بازی های ملی آماده کنیم. برای نخستین بار بعد از همه تورنمنت های مهم تابستانی، تیم های ملی قرار است سه مسابقه پشت سر هم داشته باشند. بیشتر تیم ها درگیر رقابت های مقدماتی جام جهانی هستند در حالی که برخی بازی دوستانه دارند. هر چه باشد، در این هشت روز بازی های زیادی برای تماشا داریم. این فهرستی است از پنج مسابقه مهمی که باید در این بازه زمانی به آنها توجه ویژه ای کرد.

برتغال - ایرلند، امروز

بزرگترین دلیل برای تماشای این بازی آن است که احتمال دارد کریستیانو رونالدو برگ مهمی از تاریخ فوتبال را رقم بزند. مهاجم ۳۶ ساله ۱۰۹ گل برای سلسائو زده و همراه با علی دایی، مهاجم افسانه ای سابق تیم ملی ایران رکورد گلزنی در تیم های ملی است. این یعنی اوتپاکیک گل لازم دارد و شاید این یک گل مقابل رقیب سرپوش به ثمر برسد. رونالدو اگر چه آمار گلزنی فوق العاده ای دارد اما هرگز به ایرلند گل نزده و می خواهد این تیم را رد چهل و پنجمین قربانی خود کند. رونالدو اگر چه دعوت شده اما در فصل جدید تنها ۳۰ دقیقه بازی کرده. ماجرای

اشتباهات بچگانه در باشگاهی که بهترین مدیریت انگلیس را داشت

آزمون و خطا، آرسنال را بیچاره کرده



یادداشت

مارتین ساموئل

اول تابستان، آرسنال بانورجی تماش گرفت برای جذب امیلیانو بونتیلا. پیشنهادشان ۲۵ میلیون پوند بود. به آنها گفتند نورجی پیشنهاد ۳۰ میلیون پوندی از آرسنال ویلا داشته. هیات مدیره بر سرش را شروع کرد و پیشنهاد آرسنال به مذاکره ادامه داد اما دپارتمان جذب باشگاه یک تیم تحلیلگر آماری دارد که بازیکنان را ارزش گذاری می کند و به این نتیجه رسیدند که بونتیلا بیشتر از ۲۵ میلیون نمی ارزد.

نورجی باحوصله دوباره توضیح داد و اگرچه کار تحلیلگران آرسنال بسیار دقیق و موشکافانه بود اینکه یک تیم دیگر پنج میلیون پوند بیشتر از آرسنال پیشنهاد داده بود، به معنای آن بود که پیشنهاد آرسنال اولویت نداشت. طرف آرسنالی گفت با اعضای کمیته انتقال درباره حرکت بعدی مشورت می کند. با ۳۰ میلیون پوند به ویلا رفت. زمانی آرسنال بهترین مدیریت را در انگلیس داشت. حالا اما اینطور نیست. این روزها بازیکنان آزمون و خطا شده است. خیلی ها در حساس ترین پست های اجرایی در چنین باشگاه مهمی برای نخستین بار مسئولیت به دست آورده اند. فکر کنید به کاری که با عروسک نماد باشگاه، «گنر ساورس» کردند. این دایناسور بازمه که جلوه خوبی از باشگاه آمریکایی اش اداره نکرده، ونگتاشم هرگز رئیس یک باشگاه فوتبال نبوده، آرتا دستیار بوده اما نه مربی، او مدیر فنی یک باشگاه در اروپا نبوده، حتی پرمرته ساکر در اولین پست خود به عنوان مربی آکادمی است. هر چند به نظر می رسد در این بخش مشکلی وجود ندارد.

نیاورده و دوتساوی داشته تا ناگامی صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ در ذهن هواداران زنده شود. حریفشان کدام تیم است؟ برزیل، تنها تیم این قاره که هر شش بازی اش در مقدماتی جام جهانی را برده. شبلی گراین بازی را هم ببازد، با درد سرهای زیادی مواجه می شود و از همین حالا صعود شان به دست انداز می افتد.

سوئیس - ایتالیا، ۱۴ شهریور

ایتالیا بعد از شکست انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۰ برای نخستین بار بازی می کند و به پست حریف قدرتمندی خورده. همان طور که انتظار می رود این دو تیم صدر گروه C را اشغال کرده اند. ایتالیا با ۹ امتیاز اول است و سوئیس با ۷ امتیاز دوم. البته یک تغییر کوچک در نیمکت سوئیس شکل گرفته و لادیمیریتکوویچ که فرانسه قهرمان جهان را از یک هشتم نهایی جام ملت های اروپا حذف کرد، از مربیگری سوئیس کنار رفته. مرآت یاکین مربی جدید است و بازیکن سابق تیم ملی سوئیس در مقابل ایتالیا انگیزه مضاعفی دارد.

ایتالیا در نخستین بازی خود در این سری دیدارهای ملی به دنبال یک رکورد است. این تیم پنجشنبه با بلغارستان بازی دارد و اگر آتزیوری در تیمیو فرانکی فلورانس شکست نخورد، با رکورد ۲۵ بازی متوالی بدون باخت اسپانیا که در سال های ۲۰۰۹-۲۰۰۷ به دست آمد، برابر می شود. بعد در بازل با سوئیس دیدار می کند و سه

منبع: sportskeeda

گزارش

زایتسدر بایرن مونیخ

اول مربی، حالا کاپیتان

بایرن بعد از مربی لایپزیگ، کاپیتان این تیم را هم گرفت. اما زایتسدر چه نقشی در مونیخ خواهد داشت؟



این کار در ژانویه 2020 انجام شد، زمانی که دیگو دمه از لایپزیگ رفت و مربی تصمیم گرفت از زایتسدر برای پر کردن جای خالی او استفاده کند. او همچنین در غیاب ویلی اوربان همیشه مصدوم، بازوبند کاپیتانی را هم بست. اما در حال این بازیکن 27 ساله، هم در سالزبورگ و هم در لایپزیگ، به عنوان بال مطرح شد. البته شاید نیاز نباشد که زایتسدر به کناره ها برود، چرا که جمال موسیلا دارد خوب کار می کند، و ناگلسمان ترجیح می دهد از زایتسدر در مرکز استفاده کند.

به هر نقطه از این تیم بایرن که نگاه کنید، می بینید که مدافعان حریف را به دردمس می اندازند. در کنار روبرت لاوندوفسکی، بال هایی هم هستند که علی کاری می کنند. آمار عالی دارد و برای فضاهایی می شود که به ذهن هیچ کس خطور نمی کند. گورتزکا و کیمیش هم و آلفونسو دیویس در سمت چپ خط دفاعی هم هست. حالا زایتسدر هم به آنها اضافه شده است.

بایرن در دو فصل گذشته پوندس لیگا 199۱ گل به ثمر رسانده است. زایتسدر فصل گذشته هشت گل زد که برای یک هافبک میانی، آمار عالی است. در بایرن، لاوندوفسکی (41)، مورا (11) و گنابری (10) بیشتر از او گل زدند. زایتسدر با آن هشت گل بهترین گلزن لایپزیگ در

از هفت ضربه ایستگاهی که لایپزیگ گل کرد، سه تا را زایتسدر زد. از سال 2016 این بازیکن ارتیشی به لایپزیگ پیوسته، هیچ بازیکنی در پوندس لیگا به اندازه او از بیرون محوطه جریمه گلزنی نکرده است. از 32 گلی که او در لیگ به ثمر رسانده، 12 گل از بیرون محوطه جریمه بوده است. در فصل گذشته، تنها دکسمیلیان آرنولد از ولفسبورگ بیشتر از زایتسدر از بیرون محوطه جریمه شوت زد (43 شوت).

بایرن به این ترتیب بازیکنی دارد که هر زمان که فرصش پیش بیاید، از شوت زدن نمی ترسد. اودر فصل 20۰2-2019 لیگ قهرمانان هم مقابل زینت سن پترزبورگ گلی زد که به عنوان گل هفته انتخاب شد. زمانی که او در سمت راست بازی می کرد، او را با دیوید بکام مقایسه می کردند. اما زایتسدر هافبک، بسیار شبیه فرانک لمپارد است. حضور یک هافبک دفاعی واقعی (مانند کوین کمپل در لایپزیگ) به زایتسدر اجازه می دهد که به پیش نیاز دو خطر ایجاد کند.

زوج قدیمی

تردیدی نیست که این خرید کار ناگلسمان بوده است. مربی جدید بایرن با حسن صالح حمیدزیج، مدیر ورزشی باشگاه صحبت کرد و گفته که زایتسدر بازیکنی است که به سبک بازی او می خورد. ناگلسمان بود که او را از

کنار میدان به مرکز برد و او را کاپیتان تیم ساخت. این مربی 34 ساله مشخصا برای زایتسدر در این تیم جدید بایرن نقشه دارد. البته او گفته که برنامه ای ندارد که بایرن که 9 سال است قهرمان آلمان می شود را از نو بسازد. اما بین این بازیکن و این مربی، به صورت مشخص یک هماهنگی وجود دارد. این دو نفر در فصل گذشته لایپزیگ به این پیوسته اند که «حرکت ناگلسمان در لایپزیگ درست به حرکت شوابین اشتایگری» زد و او را از سمت راست به مرکز میدان برد.

حضور زایتسدر نشانها مرکز میدان را برای بایرن تقویت می کند که آنها را در کناره ها می توانمندتر می سازد. این باشگاه همیشه چهار بال داشته است. مانند آیرین روبین و فرانک ریری که بازی را به عرض می کشانده اند. آنها در حال حاضر سرژ گنابری، شروی سانه و کینگزلی کومان دارند. زایتسدر را بتدای دوران بازی اش بال راست بود. در واقع ناگلسمان در لایپزیگ دست به «حرکت شوابین اشتایگری» زد و او را از سمت راست به مرکز میدان برد.

زایتسدر در فصل گذشته با بازوبند کاپیتانی و حضور در مرکز میدان، بیش از میانگین دوران بازی اش در زمین حرکت می کرد. این در حالی بود که او مصدومیت هایی هم داشت که کارش را دشوار می ساخت.

خرید زایتسدر گفت: «او ذهنیتی عالی دارد، بسیار جاه طلب است و به عنوان کاپیتان آربی، داخل و خارج میدان است. او به بازیکن اصلی تیم هم نمی توان دانست که این مربی چه کار می خواهد بکند. چیزی که می دانیم این است که زایتسدر در زمین سبب می تواند خوش بدرخشد.

منبع: سایت پوندس لیگا

منبع: سایت پوندس لیگا